
2024 年 8 月吉日 

各位  

豊 明 東 郷 医 療 介 護 

                                     サポートセンターかけはし 

センター長 金田  嘉清 

 

 

第 1 回 多職種協働による在宅チーム医療を 

担う人材育成研修会について（通知） 

 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

日頃より藤田医科大学地域包括ケア中核センターならびに豊明東郷医療介護

サポートセンター「かけはし」の事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

昨年に引き続き、「多職種協働による在宅チーム医療を担う人材育成事業」を実

施することとなりました。そこで、医療・福祉関係者の方々を対象とした研修会を開

催します。是非、ご参加いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１  日   時   2024 年 10 月 5 日（土） 13：30～16：30 

 

２  場   所   豊明商工会館  イベントホール 若しくは zoom 参加  

 

３  対   象   医療・福祉関係者ほか（介護支援専門員を含む） 

 

４  内   容   豊明市重層支援センターの取り組み 

 

※本研修は主任介護支援専門員更新研修受講要件・個別要件②に 

該当する研修です。 

主任介護支援専門員更新研修修了証希望の方は会場にて受講 

ください。（会場での受講には人数制限があり、先着順で締め切らせて 

いただきます。） 

 

５  講  師  豊明市重層支援センター 岩佐 智幸 氏 

５  講  師  豊明市共生社会課     竹田 哲規 氏 

 



６ 問 合 先  豊明東郷医療介護サポートセンター「かけはし」  

担当：池田・河村  

電話：0562（92）9984 

 

 

 

申し込み期間  8 月 1 日（木）～9 月 23 日（月）  

（豊明市・東郷町在勤の方 

 若しくは 豊明市・東郷町の各連絡協議会に加入の方） 

9 月 9 日（月）～9 月 23 日（月） （それ以外の方） 

 

 

下記 URL 若しくは QR コードよりお申し込みください。 

お申込み完了後、Google フォームより自動返信メールが届きますので 

ご確認ください。 

 

https://docs.google.com/forms/d/1bvbNtpY4VBQhhlenib3x6oQmviQTU7OlaaLRzpyEhGE/edit 

 

 
 

※豊明東郷医療介護サポートセンターかけはしのホームページからもお申込みいただけます。 

 

≪Zoom でご参加の方へ≫ 

 

ZOOM ミーティング ID 配布資料を研修前日までに登録いただきましたメールアドレ

ス宛に送付いたします。 

 

 


